
2011 年度 羽田野研合宿☆時間割 
日時：2011年 9月 4日～6日 
場所：八ヶ岳（清里）の清泉寮 

 
9 月 4 日 
13:10 高速バス到着 
14:00 集合（＠アンデレホール） 
14:15 講義（3.5h）（＠アンデレホール） 
17:45 休憩（※この時間に部屋に荷物を入れてください）  
18:00 夕食（＠食堂, ※19:00 終了厳守） 
19:00 休憩（お風呂など） 
*20:30 講義（1h）および小宴会（＠アンデレホール, ※ 夜間騒音注意） 
 
9 月 5 日 
 7:30 朝食（＠食堂） 
*8:30  講義（3.5h）（＠アンデレホール） 
12:00 昼食（＠食堂） 
13:00 沢登り 
17:00 寮に帰り、休憩（お風呂など） 
18:00 夕食（＠食堂, ※19:00 終了厳守） 
19:00 休憩 
20:00 大宴会（＠アンデレホール, ※ 夜間騒音注意） 
 
9 月 6 日 
 7:30  朝食（＠食堂）, 帰り支度（荷物をホールに移動） 
*8:30 講義（＠アンデレホール, 3.5h） 
12:00 昼食（＠食堂） 
15:30 高速バス出発 
 
* 時刻変更の可能性あり 
※ お風呂の利用可能時間：16:00～23:00・6:00～8:30 
※ 2 日目に行く沢には滝壺があるので、泳ぎたい人は水着持参 
※ 初日の昼食は各自でお願いします。（高速バス内で軽食程度なら飲食可。途中、SA
に立ち寄ります。また、清泉寮内および徒歩圏内にもレストランやパン屋さんがあり
ます） 


